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COMUNALE/VARIANTE 1

LOCHE GIUSEPPINA
CONTU GIANNI
CONTU ROBERTO
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TIPOLOGIA
PALAZZINA A
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Lotto Lotto

Sup. Lotto [mq] (zona C2+viabilità) 8007,00

Sup. Minima Destinata a Servizi S4 [mq] 239,30

Area edificabile nel lotto [mq] 2851,00

Superficie viabilità presente nel Lotto 2287,00

Superficie per servizi (parcheggi P) [mq] 2859,00 (422,00)

Sup. totale da cedere nel lottoo [mq] 5146,00

Foglio 4, Mappale Superficie mq

1166 301

1167 238

1168 238

1169 238

1170 238

1171 2021

1172 1171

1173 (zona R) 133

1174 208

1175 208

1176 208

1177 208

1178 208

1179 208

1180 297

1181 343

1182 7

1183 416

1184 125

1185 1116

1186 3

1187 7

TOTALE 8140

TOT. SUP. LOTTIZATA 

(TOT. - MAPP. 1173)
8007

IDENTIFICAZIONE CATASTALE LOTTI

Denominazioni
Foglio 4, 

Mappale
Superficie mq

Totale 

mq

1174 208

1175 208

1176 208

1177 208

1178 208

1179 208

1181 343

1182 7

1166 301

1167 238

1168 238

1169 238

1170 238

2851

Aree in cessione

1172 1171

1185 1116

1171 2021

1183 416

1184 125

5146Totale Aree Cessione

Zona AS7 servizi    (di 

cui mapp.1184 destinato a 

parcheggi) 

2562

Classificazione Aree Stralcio

Zona E3 edificabile 1248

Zona E4 edificabile 1603

Totale Edificabile

Viabilità 2287

Zona AS6 servizi 
(destinata a parcheggi)

1180 297 297

100% 70% 20% 10%

TOT. CUBATURA RESIDENZE
SERVIZI CONESSI CON LE 

RESIDENZE SERVIZI PUBBLICI

1 1174 208,00 629,72 489,78 139,94

2 1175 208,00 629,72 489,78 139,94

3 1176 208,00 629,72 489,78 139,94

4 1177 208,00 629,72 489,78 139,94

5 1178 208,00 629,72 489,78 139,94

6 1179 208,00 629,72 489,78 139,94

7 1200,56 3861,01 3003,00 858,01

8 402,44 975,63 758,81 216,82

AS7

1171          

1183           

1184   

CESSIONE 957,21

8007,00 2851,00 5146,00 9572,12 6700,49 1914,42 957,21TOTALE

5146,00

LOTTO PROPRIETA'
SUPERFICIE DA 

LOTTIZZARE (MQ)

SUPERFICIE 

LOTTIZZATA (MQ)

SUPERFICIE 

CEDUTA (MQ)

VOLUMI (MC)

LOCHE GIUSEPPINA 

CONTU GIANNI          

CONTU ROBERTO

TABELLA  AREA ZONA STUDIO

CARBONI GINA

8007,00

FOGLIO 4, 

MAPPALE:

1181           

1182           

1166          

1167           

1168          

1169           

1170

STRALCIO FUNZIONALE IN VARIANTE 1:200

IDENTIFICAZIONE CATASTALE AREE STRALCIO 1:500
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